
 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2025. gada 28. maijā 

 

1. § 
 

Par pētījumu “XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku 

ekonomiskā tīkla identificēšana un analīze” 

 

 

Pieņemt zināšanai Latvijas Kultūras akadēmijas Kultūras un mākslu institūta pētnieču 
Dr. oec. Ievas Zemītes un PhD Līgas Vinogradovas, un Rīgas Tehniskās universitātes 

asociētās profesores Dr. oec. Ilzes Judrupas sniegto informāciju. 
 

Padomes priekšsēdētāja   ( paraksts*)  Agnese Lāce 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2025. gada 28. maijā 

 

2. § 
 

Par gatavību  XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem 

 

 
Pieņemt zināšanai XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku Rīcības 

grupas vadītājas Ingas Vasiļjevās, Valsts izglītības attīstības aģentūras Sadarbības 
atbalsta departamenta direktores Agras Bērziņas un XIII Latvijas Skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētku Operatīvas grupas vadītāja Arta Velša sniegto informāciju. 
 

 
Padomes priekšsēdētāja   ( paraksts*)  Agnese Lāce 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2025. gada 28. maijā 

 

3. § 
 

Par izcilības un līdzdalības līdzsvara nodrošināšanu XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkos 

 

 
Pieņemt zināšanai Valsts izglītības attīstības aģentūras Sadarbības atbalsta 

departamenta direktores Agras Bērziņas sniegto informāciju. 

 
Padomes priekšsēdētāja   ( paraksts*)  Agnese Lāce 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

 

 


